## **Press Release**



2023 年 11 月 10 日 トランスコスモス株式会社

## トランスコスモス、米国で Amazon Ads Partner 認定取得

## 販売戦略構築から実行まで競争の激しい市場でお客様企業の売上拡大を支援

トランスコスモス株式会社(代表取締役共同社長:牟田正明、神谷健志)の 100%子会社である transcosmos America Inc.(本社:カリフォルニア州、President & COO:武智清訓、以下、トランスコスモスアメリカ)は、米国の Amazon Marketing Cloud パートナープログラムにおいて Amazon Ads Partner に認定されました。



トランスコスモスアメリカは、あらゆるメディア・デバイスでブランドの成長加速を支援する CX マネジメント業界のリーダー企業です。この度、アマゾン広告における専門知識を評価され、Amazon Ads Partner に認定されました。

トランスコスモスアメリカ President & COO 武智清訓のコメントは以下の通りです。

「Amazon Ads Partner に認定されたことを非常にうれしく思っています。この認定は、お客様企業のアマゾン広告目標達成を支援することにトランスコスモスがコミットしてきたことの証だと考えています。今後ともお客様企業のアマゾン事業拡大を支援していきます。」

トランスコスモスは、Amazon Ads Partner として広範囲にわたるアマゾン広告サービスを提供しています。

- ・メディアプランニング・メディアバイイング
- ·キャンペーン設定
- ・キャンペーン運用管理・最適化
- ・キャンペーンモニタリング
- ·キャンペーンレポーティング·分析
- ·オーディエンス管理·エンゲージメント

また、以下を含むさまざまなアマゾン広告活用サービスも提供しています。

- ·スポンサーブランド広告
- ·スポンサーディスプレイ広告
- ·スポンサープロダクト広告
- ·動画広告

トランスコスモスアメリカは 2015 年以来、お客様企業のパートナーとして、アマゾン売上拡大支援および EC ワンストップサービスを提供しています。

トランスコスモスアメリカの Amazon Ads パートナープロフィール:

https://advertising.amazon.com/partners/directory/details/amzn1.ads1.ma1.75wfo6xzkkj7aboci6ipixfm1/Transcosmos-America-Inc

※トランスコスモスは、トランスコスモス株式会社の日本及びその他の国における登録商標または商標です

※その他、記載されている会社名、製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です

## (トランスコスモス株式会社について)

トランスコスモスは 1966 年の創業以来、優れた「人」と最新の「技術力」を融合し、より価値の高いサービスを提供することで、お客様企業の競争力強化に努めて参りました。現在では、お客様企業のビジネスプロセスをコスト最適化と売上拡大の両面から支援するサービスを、アジアを中心に世界 27 の国と地域・164 の拠点で、オペレーショナル・エクセレンスを追求し、提供しています。また、世界規模での EC 市場の拡大にあわせ、お客様企業の優良な商品・サービスを世界 46 の国と地域の消費者にお届けするグローバル EC ワンストップサービスを提供しています。トランスコスモスは事業環境の変化に対応し、デジタル技術の活用でお客様企業の変革を支援する「Global Digital Transformation Partner」を目指しています。(URL: https://www.trans-cosmos.co.jp)